Администрация  Сямженского  муниципального  округа
Вологодской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.12.2023  №  402-р
с.Сямжа Вологодская  область

Об  утверждении  Плана  проведения
мероприятий  ведомственного  контро-
ля Администрацией Сямженского му-
ниципального округа на 2024 год

На основании постановления администрации Сямженского муниципального
округа Вологодской области от 28.12.2023 №849 «Об утверждении Порядка осу-
ществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Сямженского муниципального округа» в соот-
ветствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контракт-
ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-
ных и муниципальных нужд»:

1.  Утвердить  план  проведения  мероприятий  ведомственного  контроля
Администрацией Сямженского муниципального округа Вологодской обла-
сти на 2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение  подлежит размещению на официальном сайте

Сямженского муниципального округа  https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сямженского муниципального округа                                          С.Н.Лашков

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/

Приложение
к распоряжению Администрации

Сямженского муниципального
                  округа  от 29.12.2023 №402-р

План
проведения мероприятий ведомственного контроля

Администрацией Сямженского муниципального округа
Вологодской области на 2024 год

№
п/п

Наименование объектов
внутреннего муници-
пального финансового

контроля

Тема контрольно-
го мероприятия

Проверяемый
период

Период нача-
ла проведе-

ния
контрольного
мероприятия

1 Бюджетное  учреждение
Сямженского  муници-
пального округа «Много-
функциональный  центр
предоставления  государ-
ственных и муниципаль-
ных услуг»

Контроль  за
соблюдением  за-
конодательства
Российской Феде-
рации  и  иных
нормативных
правовых актов о
контрактной  си-
стеме в сфере за-
купок  товаров,
работ, услуг

01.01.2024-
30.09.2024

4 квартал
2024 года